Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional Interdisciplinar em Direitos
Humanos e Desenvolvimento da Justiça — DCHJUS

sÃâus

ATA DE QUALIFICAÇÃO

Aos dez dias do mês de agosto de 2018, às onze horas, teve início sessão restrita de

Qualificação de Trabalho de Conclusão de Curso, nível pós-graduação stricto sensu

Mestrado Profissional lnterdisciplinar em Direitos Humanos e Desenvolvimento da

Justiça, na sala 02, da Escola da Magistratura do Estado de Rondônia - Emeron, onde

se reuniram os membros da Banca Examinadora composta pelos professores Prof.

Dr. Estevão Rafael Fernandes (Presidente-DHJUS), Prof. Dra. Carolina Yukari Veludo

Watanabe (membro interno-DHJUS), Prof. Dr. Gustavo da Frota Simões (membro

externo - UFRR), a fim de arguirem Dalliana Vilar Lopes„ acerca da Dissertação

intitulada: "MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO E ESCRAVISMO NA AMAZÔNIA",

sob orientação do Prof. Dr. Estevão Rafael Fernandes. Aberta a sessão pelo

presidente, deu início aos trabalhos e dentro do tempo regulamentar, seguiram-se os

questionamentos pelos membros da banca examinadora e, na forma regimental,

dentro do tempo regular a mestranda respondeu às arguições, tendo dado as

explicações necessárias. Assim, a presente banca decidiu que, Dalliana Vilar Lopes

foi APROVADA no Exame de Qualificação.

Recomendações da Banca:

FEITAS ORALMENTE.

Porto Velho, 10 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Estevão Rafael Fernandes
Orientador/Presidente - DHJUS/UNIR

Profa. Dra. Carolina Yukari Veludo Watanabe
Membro Interno — DHJUS/UNIR

Prof. Dr. Gustavo da Frota Simões

Membro Externo - UFRR

	00000001
	00000002